

1 października 2010



Uroczystości weekendowe

Sobota

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył będzie w inauguracji roku akademickiego 2010/2011 Wszechnicy Świętokrzyskiej.

IV LO im. Hanki Sawickiej w Kielcach obchodzić będzie 60 - lecia powstania. W jubileuszowej gali w Wojewódzkim Domu Kultury wezmą udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa.

W Woli Morawickiej **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego poświęcenia i oddania do użytku zmodernizowanej strażnicy dla OSP.

A w Wyższej Szkole Ekonomii i Prawa w Kielcach **Marek Gos** uczestniczył będzie w inauguracji roku akademickiego 2010/2011.

Niedziela

W Skarżysku - Kościelnym marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystości zakończenia I i II etapu prac renowacyjnych XVII - wiecznego barokowego kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy. Inwestycja realizowana była w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu”. Koszt całkowity inwestycji ponad 879tys. zł, w tym kwota dofinansowania z EFRR - ponad 527 tys. zł.

Na zaproszenie wójta gminy Górno wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczył będzie w konferencji rozpoczynającej drugi rok realizacji projektu „Edukacja Przedszkolna - piękne dzieciństwo i lepszy start w dorosłe życie”, połączoną z festynem dzieci.

Święto latawców na lotnisku w Masłowie

Konkurs na latawiec promujący region świętokrzyski oraz najdziwniejszy wehikuł latający,

wzloty balonem na uwięzi, ścianki wspinaczkowe, pokaz skoków spadochronowych oraz próby ustanowienia rekordu województwa świętokrzyskiego w ilości wypuszczonych latawców - to atrakcje jakie przygotowali organizatorzy I Świętokrzyskiego Święta Latawców, które odbędzie się na lotnisku w Masłowie. Gościem imprezy będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Dary jesieni w Tokarni

W skansenie w Tokarni odbędzie się festyn pod hasłem „Dary Jesieni”, w którym wezmą udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. Zaprezentowane zostaną plony jesieni z pól i ogrodów. Chętni będą mogli zakupić wyroby rękodzielnicze. Atrakcją będzie pokaz wypieku chleba, a dla dzieci przygotowano przejażdżki konne, dawne gry i zabawy.